Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.03.2022 № 257

г. Биробиджан

О внесении изменений в решение городской Думы от 16.12.2021 № 212

«Об утверждении бюджета муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 16.12.2021 № 212 » (в ред.

решения городской Думы от 24.02.2022 № 248) «Об утверждении бюджета

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов следующие

изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. В подпункте 1) цифры «1 974 660,5» заменить цифрами

«2 273 441,7»;

1.1.2. В подпункте 2) цифры «2 090 578,8» заменить цифрами

«2 390 305,0»;

1.1.3. В подпункте 3) цифры «115 918,3» заменить цифрами «116 863,3»;

1.1.4. В подпункте 4) цифры «692 049,0» заменить цифрами «676 739,1».

1.2. В пункте 2:

1.2.1. В подпункте 1) цифры «1 875 483,6», «1 996 707,0» заменить

соответственно цифрами «2 036 089,7», «2 181 616,1»;

1.2.2. В подпункте 2) цифры «1 922 766,6», «2 018 420,0» заменить

соответственно цифрами «2 083 372,7», «2 203 329,1»;

1.2.3. В подпункте 4) цифры «739 332,0», «761 045,0» заменить

соответственно цифрами «724 022,1» «745 735,1».

1.3. В пункте 10 цифры «9 675,0» в 2022 году заменить цифрами

«9 125,0».

2

1.4. В пункте 11 цифры «1 052 793,5», «887 837,6», «956 252,0» заменить

соответственно цифрами «1 350 974,7», «1 048 443,7», «1 141 161,1».

1.5. В пункте 12 цифры «5 387,7», «5 135,0», «5 446,0» заменить

соответственно цифрами «179 330,5», «165 741,1», «190 355,1».

1.6. В пункте 17 цифры «3 807,0» на 2022 год заменить цифрами

«3 257,0».

1.7. В подпункте 20.1 пункта 20:

1.7.1. Цифры «15 086,6» заменить цифрами «16 031,6»;

1.7.2. Абзац пятый признать утратившим силу.

1.8. Приложения 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 к решению изложить в

новой редакции (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию городской Думы по бюджету и муниципальному

имуществу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы      А.В. Болтов

Мэр города          М.А. Семѐнов